
N. Reg. Gen. 22

DETERMINAZIONE
AREA TECNICA

Settore Patrimonio – Manutenzione - Servizi

Oggetto: RIMBORSO SPESE TELEFONICHE AMMINISTRATORE VICE-SINDACO.
IMPEGNO DI SPESA (telefonia mobile) .

L’anno  duemilasedici il giorno  sedici del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il decreto del Sindaco n. 7 del 31/12/2015 con il quale viene nominato Responsabile della
Posizione Organizzativa n. 4 – Area Tecnica il p.i. Antonio Dal Prà;
Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n.103 del 03/09/2015 ad oggetto: “ Approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2015 e del piano dettagliato degli obiettivi, con
valenza di Piano delle Performance,” che così recita:” di autorizzare sin d’ora i Responsabili di
Area, qualora alla data del 01.01.2016 non sia stato approvato il bilancio di previsione per
l’anno 2016, a proseguire l’attività di gestione ordinaria facendo riferimento all’assegnazione
dei capitoli previsti nel 2015, potendo impegnare tali somme nei limiti di 1/12, con esclusione
delle spese tassativamente regolate dalla legge e non suscettibili di pagamento frazionato in
dodicesimi, secondo quanto previsto dall’art. 163 del D.Lgs 267/2000 e smi;
Atteso che nell’anno 2010  si sono stipulati dei nuovi contratti di telefonia mobile con la
compagnia H3G- 3Bussiness che hanno già consentito un considerevole risparmio sulle spese
telefoniche della sede municipale rispetto alla modalità di pre-pagato;
Ricordato che detti contratti sono ancor più convenienti qualora si contattino altri numeri
telefonici della medesima compagnia;
Considerato che anche il Vice Sindaco Sig Tebaldi Gaetano, ha stipulato contratto con la
medesima compagnia ai fini di contenere le spese telefoniche che dovrà sostenere per l’incarico
istituzionale ricevuto;
Ritenuto opportuno rimborsare dette spese telefoniche fino alla decadenza della carica
istituzionale (giugno 2017);
Calcolato il costo, per l’anno 2016, in Euro 259,44 (contratto denominato TOP 400 che prevede
Euro 21,62/mensili  quale canone +sconti da contratto);
Visto il D.Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto lo Statuto del Comune;
Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente;
Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti;
Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

COMUNE DI SOAVE
Provincia di Verona



DETERMINA

Per quanto in premessa citato e che qui si intende integralmente riportato:

di rimborsare, al Vice Sindaco, Sig. Tebaldi Gaetano, la somma bimestrale sostenuta1.
per telefonia mobile;
di dare atto che tale rimborso è da intendersi fino alla decadenza dell’incarico2.
istituzionale (giugno 2017), e liquidabile solo a presentazione di copia della fattura H3G
SpA;
di impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000, la somma complessiva di3.
Euro 259,44 compresa Iva, sull'intervento 1.01.08.03 capitolo 11484, competenza del
Bilancio di Previsione 2016 in corso di Formazione;
di incaricare il servizio Economico/Finanziaria all’emissione del relativo mandato di4.
pagamento, ai sensi dell’art. 185 del D.Lgs. 267/2000, al ricevimento della nota di
liquidazione emessa dal Responsabile dell’Area Tecnica e corredata di copia della
fattura,ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs.267/2000;
di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo mediante l’apposizione del5.
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del
Responsabile dell’Area Economico/Finanziaria, ai sensi dell’art.151, comma 4, del
D.Lgs.267/2000;
di stabilire che, secondo l’art. 24 del Regolamento sull’organizzazione degli Uffici e dei6.
Servizi, il presente atto venga pubblicato per quindici giorni consecutivi all’Albo
Pretorio e on-line del Comune a titolo di pubblicità-notizia.

Il Responsabile del Settore Patrimonio – Manutenzione - Servizi
F.to DAL PRA' ANTONIO

SETTORE PATRIMONIO-MANUTENZIONE-SERV. n. 9 del 16-01-2016 Pag. 2 COMUNE DI SOAVE



VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA
Ai Sensi e per gli effetti dell’articolo 153 – 5° comma del D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 si attesta
l’esistenza della completa copertura finanziaria dell’impegno di spesa e della regolarità contabile
della presente determinazione.

X dell’impegno di spesa

Soave, li 14-01-2016
Il Responsabile

Economico / Finanziario
BONOMI RAG. FRANCO

Nr. _____________ Reg. Pubblicazioni

Il presente provvedimento viene pubblicato, all’albo on-line del Comune di Soave, dal
per quindici giorni consecutivi.
Soave, li 26-01-2016                   IL/LA DELEGATO/A

COPIA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE VIENE TRASMESSA A:

AFFARI GENERALI – CONTRATTI

AFFARI LEGALI ……………..………………….

  SEGRETERIA /CED /PERSONALE ……………..………………….

 PROTOCOLLO …………….………………….

 COMANDO VIGILI URBANI …………….………………….

 BIBLIOTECA …………….………………….

 DEMOGRAFICO-STATISTICA …………….………………….

 MANDAMENTALE …………….………………….

 COMMERCIO …………….………………….

 SERVIZI SOCIALI-ASSISTENZA …………….………………….

 RAGIONERIA           ……………. ………………….

 TRIBUTI …………….………………….

 PATRIMONIO E SERVIZI …………….………………….

 EDILIZIA PRIVATA …………….………………….

 LL.PP. …………….………………….

X INTRANET ………………………………….

Li, ……………………… UFFICIO  SEGRETERIA
                                                            Alessandra Tebaldi – Paola Casarotti

SETTORE PATRIMONIO-MANUTENZIONE-SERV. n. 9 del 16-01-2016 Pag. 3 COMUNE DI SOAVE


